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نبود عشق، ایده اصلی نمایش «سیاه کژدم» 

نـصرا... قـادری، نویسـنده 

و کارگـردان مطـرح تئاتـر 

کشـور کـه چنـدی پیـش 

و  بـه مشـهد سـفر کـرد 

یـش  نما ی  شـا تما بـه 

«سـیاه کژدم» نشسـت، در 

گفت وگـو بـا ایسـنا اظهـار 

کـرد: ایـن نمایـش حـدود 

شـته  نو پیـش  ل  ۲سـا ۵

شـده و ایـده اصلـی اش 

نبـود عشـق در زندگـی اسـت و بازنویسـی و چـاپ شـده اسـت.

نویسـنده نمایشـنامه «سـیاه کژدم» دربـاره اجـرای ایـن نمایـش 

در مشـهد گفـت: گـروه جـوان در کنـار بازیگـران حرفـه ای تئاتـر 

مشـهد قـرار گرفتنـد. جوانـان در گـروه حـرکات مـوزون و بازیگران 

قدیمی در نقش های اصلی ظاهر شـدند. کنارهم گذاشـتن این 

دو گـروه کار سـاده ای نیسـت، امـا کارگـردان بـا دریافتـش از متن 

توانسـته اسـت به خوبـی ایـن افـراد را کنـار یکدیگـر قـرار دهـد.

شـبی کـه مـن میهـمان ایـن نمایـش بـودم، اجـرای خوبـی بـود و 

تماشـاگر به خوبـی بـا اجـرا ارتبـاط برقـرار کـرده بـود. وی تصریـح 

کرد: هیچ نویسـنده ای نیسـت که مدعی شـود کارگردان توانسـته 

اسـت چیـزی را کـه در ذهـن او بـوده اسـت، پیـاده کنـد؛ حتی اگر 

خـودش کارگـردان اثـر باشـد. مـن از آن گروه نویسـنده ها نیسـتم 

کـه بخواهـم بـرای کارگـردان تعیین تکلیـف کنـم. کارگـردان در 

ایـن نمایـش بـر اسـاس دریافتـی کـه از مـتن داشـته، توانسـته 

اسـت مفهومـی را به خوبـی بـه مخاطبـش برسـاند.

فیلم برداری «یازده: یازده» به پایان رسید 

ــی  ــمای ــن ــی ــم س ــلـ ــیـ  فـ

«یازده: یازده» به کارگردانی 

آرش رحمانی و تهیه کنندگی 

ــگــی که  ــی ــل ب ــدی ای ــه م

ر سکوت  پیش د تی  مد

خبری کارش را آغاز کرده 

برداری  بود، پس از فیلم 

ــن یـ و ــد تـ ــز  ــیـ مـ ی  رو

 نیما جعفری جوزانی رفت.

 آرش رحمانی پیش از این 

«دعوت نامه»، چند فیلم کوتاه و بلند ازجمله فیلم های «تازه وارد»،

«خــط رو خــط» را کارگردانی کــرده است. وبرگشت»، «رفت 

فرزاد حسنی، انوش معظمی، آزاده مهدی زاده، نازنین کیوانی،

ــیــال عباسی، سهیل بـــرخـــورداری، راشــیــن قهرمانی، دان

ــار مــرتــضــوی، حــســام بــازگــشــا و  ــوی  ریـــما طــهــماســبــی، ه

کورش خزائی اصل بازیگران «یازده: یازده» هستند.

بازگشت «مسعود ده نمکی» به سینما

ــی، ــ ــک ــ مـــســـعـــود ده نم

ــاری مانند  کــارگــردان آث

«اخراجی ها» و «رسوایی»،

پس از پنج سال دوری از 

سینما قصد دارد فیلمی 

درباره شهید نواب صفوی 

کارگردانی کند. به گزارش 

ایسنا، به تازگی تعدادی از 

اعضای جمعیت فدائیان 

اسلام در دیدار با ده نمکی 

از او برای ساخت فیلم سینمایی زندگی شهید نواب صفوی دعوت 

کرده اند. ده نمکی در گفت وگویی با اشاره با تأیید این خبر،

بیان کرد که در حال نگارش کتابی با همین موضوع است و 

پس از تمام شدن آن بنا به دعوت صورت گرفته، فیلم سینمایی

«نواب صفوی» را هم خواهد ساخت. ده نمکی اکنون مشغول 

نگارش کتاب سه جلدی «نواب» بر اساس روزشمار زندگی و 

مبارزات شهید سیدمجتبی نواب صفوی است.

 «عاشورا» محرم و صفر روی آنتن می رود

قسمتی    هفت ل  یـــا سر

«عــاشــورا» به کارگردانی 

و نــویــســنــدگــی هــادی 

فر، محرم و صفر  حجازی 

ــتن رسانه  امــســال از آن

شود. در  ملی پخش می 

ــال «عــاشــورا» مینی سری

ــردان عاشورا  موقعیت گ

به  تحمیلی  جــنــگ  ر  د

ی  مهد هی شهید ند فرما

وگویی  تر در گفت  فر پیش  باکری روایــت می شود. حجازی 

درباره زمان پخش این سریال گفته بود: مراحل فنی سریال 

«عاشورا» هم زمان با تدوین، صداگذاری و جلوه های ویژه و 

اصلاح رنگ آن پیگیری می شود. باید کیفیت مدنظرمان که 

قولش را داده ایم، اتفاق بیفتد. زمان پخش سریال «عاشورا» مهم 

نیست. مهم کیفیت این اثر است که در حد و نام لشکر عاشورا و 

شهیدباکری و دیگر شهدایی باشد که در این لشکر بودند. ما برخی 

مسائل و مشکلات داشتیم که حل شده اند. کار دارد سیرش را

 دنبال می کند.

با مدیران تلویزیون و سیمافیلم صحبت کرده ایم که کمک کنند 

کار با بهترین کیفیت ارائه شود. بر اساس برنامه ریزی ها، این 

سریال با روایت زندگی شهیدان مهدی و حمید باکری و یادی 

از حماسه سازان لشکر۳۱ عاشورا قرار است در ماه های محرم 

و صفر به صورت هفتگی از تلویزیون پخش شود. همچنین 

این مینی سریال با شروع هفته دفاع مقدس هر شب روی آنتن 

خواهد رفت. تدوین این سریال به پایان رسیده و هم اکنون در 

مرحله صداگذاری، اصلاح رنگ، موسیقی و جلوه های ویژه است.

همچنین مجموعه ای از مصاحبه ها و پشت صحنه از این اثر در 

دست تولید و آماده شدن برای پخش است. نسخه سینمایی 

این سریال با عنوان «موقعیت مهدی» در چهلمین جشنواره 

فیلم فجر در بخش سودای سیمرغ به نمایش درآمد و توانست 

برنده پنج جایزه ازجمله سیمرغ بلورین بهترین فیلم این

 جشنواره شود.

تولید مستند در مشهد

امیرمهدی حکیمی، یکی از کارگردانان 

«مهدی که به دنیا آمد»، پس از نمایش 

فیلـم در جمـع تماشـاگران گفـت: ایـن 

مسـتند براسـاس زندگی مهدی زریفی 

سـاخته شده اسـت؛ داسـتان زندگـی 

کودکـی کـه در خانـواده ناشـنوا بـه دنیا 

می آید و در مسیر پرچالش زندگی اش تصمیم متفاوتی 

می گیـرد. درواقـع ایـمان و حرکـت روبه جلـو و رویارویی 

با ترس ها از نکات مهم زندگی اوست.

او پیـش از ایـن نیـز در گفت وگـو بـا شـهرآرا دربـاره 

اثـرش گفتـه بـود: در مهر۱۳۹۶ کـه نزدیـک محـرم 

بـود، فرصـت یافتـم به ایـده ای کـه سـال ها ذهنـم را 

درگیـر کـرده بـود، بپـردازم. موضـوع روضـه حـضرت 

اباعبـدا...(ع) در جهـان پرهیاهـوی مـا و انعـکاس آن در 

دنیـای سـکوت جامعـه ناشـنوایان، از سـال ها پیـش از 

آن و پس از مشـاهده هیئت ناشـنوایان، در ذهنم شـکل 

گرفتـه بـود؛ دغدغـه ای کـه در اثـر آشـنایی بـا دوسـتی 

که مشغول فعالیت تبلیغی برای ناشنوایان بود، دوباره 

اوج گرفـت. این گونـه بـود کـه بـا همراهـی دوسـت 

عزیـزم، حجـت بامروت که تجربـه همکاری های متعدد 

در فعالیت هـای هـنری گوناگونـی ازجملـه عکاسـی،

داسـتان و زیبایی شناسـی داشته ایم، پروژه «مهدی که 

به دنیا آمد» را شروع کردیم؛ اثری که نخسـتین کار من 

در حوزه مسـتند محسـوب می شـد و ساختش حدود دو 

سـال به طـول انجامیـد. حکیمـی مهم تریـن امتیاز این 

مسـتند را «متفاوت بودن» آن دانسـته و بیان کرده بود:

«مهدی که به دنیا آمد» هم سـوژه خاصی را مدنظر قرار 

داده و هم در شـیوه روایتش، متفاوت اسـت.

 روایت این مسـتند حتی برای خود مهدی، شـخصیت 

اصلـی مسـتند، بسـیار جـذاب بـود و مخاطبـان را نیـز 

جذب می کرد و به فکر وامی داشت؛ هرچند نمی توانم 

از تأثیـر و اهمیـت مؤلفه هایـی ماننـد موسـیقی هـم 

بگذرم. نزدیک بودن به سـینمای داسـتانی،  یکی دیگر 

از عوامـل موفقیـت ایـن مسـتند بود. بـه گفته حکیمی،

«مهدی که به دنیا آمد» که مسـتند هفتادودودقیقه ای 

اسـت، در مشـهد سـاخته شـده اسـت، امـا در برخـی 

بخش هـای فنـی آن از هنرمندانـی خـارج از مشـهد

 کمک گرفتیم.

کنارگذاشتن حس ترحم

در حاشیه مراسم نخستین اکران 
کنارگذاشتن حس ترحم

مستند «مهدی که به دنیا آمد»، حجت 

بامروت، دیگر کارگردان این اثر، بیان 

کرد: فرایند تحقیق را از زمانی که با 

سوژه روبه رو شدیم، آغاز کردیم و حدود پانزده ماه طول 

کشید تا قصه از دل این تحقیقات خارج شد.

او یادآور شد: با جلورفتن پروژه، شخصیت اصلی هم 

که در ابتدا مخالف بود، به همراهی و ادامه کار علاقه 

بیشتری نشان داد.

بامروت ادامه داد: پس از ساخت این مستند، نگاهمان 

به موضوع ناشنوایی به طور کامل تغییر کرد و متوجه 

شدیم که باید حس ترحم به این موضوع را کنار بگذاریم 

و عقلانی با آن روبه رو شویم.

حمایت از ساخت آثاری درباره توان یابان

حسین باغگلی، معاون شهردار و رئیس 

سازمان اجتماعی وفرهنگی شهرداری 

مشهد، در حاشیه اولین اکران عمومی 

مستند «مهدی که به دنیا آمد» بیان 

کرد: یکی از چالش های ما در حوزه 

مدیریت شهری و در ارتباط با مسائل 

توان یابان این است که معمولا شناخت دقیقی از دنیای 

آن ها وجود ندارد. از سوی دیگر، شاید نمی توانند حضور 

جدی در جامعه داشته باشند و زیرساخت های فضای 

شهری برای آن ها مهیا نیست.

او یادآور شد: ما در فضای مدیریت شهری و در حوزه 

اجتماعی به دنبال پیداکردن موقعیت هایی برای 

برقراری پیوند بین توان یابان و دیگرافراد جامعه و 

آشناسازی مردم با دنیای آن ها بوده ایم. به همین دلیل 

سوژه فیلم برای ما بسیار جذاب و مهم تلقی می شود.

باغگلی تأکید کرد: در این دوره مدیریت شهری، چهار 

گروه نوجوانان، بانوان، زائران و توان یابان را به عنوان 

گروه های ویژه در نظر گرفته ایم. با توجه به اینکه 

توان یابان جزو یکی از چهار گروه هدف ما هستند، از 

هر اقدامی که در کمک به بازگشت این افراد به شهر 

کمک کند، استقبال می کنیم.

معاون شهردار ادامه داد: اگر افرادی که در زمینه 

هنر و ساخت فیلم کار می کنند، سوژه هایی از جنس 

«مهدی که به دنیا آمد» داشته باشند که به مدیریت شهری 

در تسهیل ارتباط بین گروه های گوناگون جامعه کمک 

کنند، از آن ها حمایت خواهیم کرد.

ایجاد زمینه ها برای خدمت به ناشنوایان

والمسلمین مهدی  الاسلام  حجت 

ــوژه اصلی  ــی، بــازیــگــر و سـ ــف زری

«مهدی که به دنیا آمد»، درباره ساخت 

این مستند بیان کرد: وقتی به من گفته 

شد که می خواهند مستندی درباره 

زندگی ام بسازند، در ابتدا مخالفت 

کردم. چون پیش از آن، کسانی بودند که قصد داشتند 

مستندی تولید کنند، اما رفتند و کارشان به نتیجه ای 

نرسید.

او ادامه داد: از آنجا که عوامل فیلم به من گفتند قرار 

است در اثرشان جامعه ناشنوایان را به مردم نشان دهند 

و فرهنگ سازی کنند، درنهایت با ساخت مستند موافقت 

کردم و کار در سال۱۳۹۶ شروع شد و دو سال هم به 

طول انجامید. این فرایند زمانی در زندگی من شکل 

گرفت که مهم ترین اتفاقات زندگی من در جریان بود.

یعنی ازدواج کردم، بچه دار شدم و به سفر کربلا رفتم.

زریفی در پایان صحبت هایش ابراز امیدواری کرد که 

این مستند زمینه ای برای خدمت و توجه به ناشنوایان 

و فرهنگ سازی در جامعه شود.

نخستین اکران عمومی مستند «مهدی که به دنیا آمد» در سینما هویزه مشهد برگزار شد

اثری متفاوت در رویارویی با دنیای ناشنوایان
۴شنبه
۲۷  اردیبهشت ۱۴۰۲
۱۴۴۴ ۲۶ شــوال
شـــــماره ۳۹۴۲

ایستگاه 
خبر

چارسوق 
هنر

ریحانه موسوی

ره ملی  تی جشنوا  نشست مطبوعا

گزارش 
خبری

خوش نویسی «شکوه شاهنامه» با حضور 

ــورای  ــ ــو ش ــض ــی ع ــح ــال حــســیــن ص

سیاست گذاری، هادی سید خوانی دبیر 

نیا مــدرس انجمن  جشنواره و محمدتقی ابراهیمی 

خوش نویسان، ظهر دوشنبه در خردسرای فردوسی 

برگزار شد. استادان پیشکسوت خوش نویسی پس از 

انــد و یکشنبه، ــداد شرکت کــرده  سال ها در این روی

۳۱ اردیبهشت، در مراسمی نتایج نهایی بخش رقابتی 

اعلام خواهد شد. مراسم اعطای جوایز و افتتاح نمایشگاه 

برگزیده آثار به زودی برگزار می شود.

«ارسال بیش از ۷۰۰ اثر به «شکوه شاهنامه

عضو شورای سیاست گذاری جشنواره ملی خوش نویسی 

«شکوه شاهنامه» در این نشست گفت: در مرحله اول 

این جشنواره که به صورت فراخوان ملی و فقط در حوزه 

خط نستعلیق با محوریت اشعار شاهنامه برگزار می شود،

تصویر بیش از هفتصد اثر به صورت دیجیتال در زمانی 

کوتاه برای ما ارسال شد.

حسین صالحی هدف از برگزاری این جشنواره را 

پیوندزدن بین ادبیات فارسی و هنر پارسی بیان کرد 

و افزود: از بین خطوط رایج، خط نستعلیق را انتخاب 

کردیم که آن را شناسه هنر ایران می شناسند. معمولا 

در این جشنواره ها نسخه مشخص و واحدی از ابیات 

در نظر گرفته می شود، اما ما این محدودیت را برای 

شرکت کنندگان قائل نشدیم. البته با کمک بزرگان و 

هنرمندانی مانند محمدجعفر یاحقی و علیرضا قیامتی 

ابیاتی را پیشنهاد دادیم، اما رویکردمان این است که 

هنرمندان صاحب شناخت هستند و می توانند ابیات 

خوبی را انتخاب کنند.او یادآور شد: هیئت داوران 

جشنواره متشکل از استادان بزرگی مانند غلامحسین 

امیرخانی، میرحیدر موسوی و علی شیرازی این آثار 

۱۵۰ اثر برای  را ارزیابی کردند و از میان هفتصد اثر،

مرحله نهایی انتخاب شده است.

صالحی درباره جوایز نفرات برگزیده نیز بیان کرد: به 

۲۰ و ۱۰ میلیون  رتبه های اول تا سوم به ترتیب ۳۰،

تومان اهدا خواهد شد. به ۱۰نفر از منتخبان نیز 

به عنوان برگزیدگان جشنواره بدون ذکر رتبه، جایزه 

نقدی اهدا خواهد شد. بخش ویژه این جشنواره، بخش 

شرکت کنندگان کمتر از بیست سال است که به پنج 

برگزیده جوایز نقدی تقدیم خواهد شد. اولین بار است 

که بخش مخصوص افراد کمتر از بیست سال نیز برگزار 

می شود که بسیار با استقبال همراه شد و کیفیت برخی 

آثار بسیار خوب و در حد استادان بود و ممکن است در 

رقابت نهایی هم شرکت داده شوند.

عضو شورای سیاست گذاری جشنواره خوش نویسی 

«شکوه شاهنامه» اصالت آثار را ملاک و معیار انتخاب 

آن ها برشمرد و تصریح کرد: به دلیل اینکه خط نستعلیق 

را برای این جشنواره انتخاب کرده ایم، انتظار داریم آن 

را با همان اعتلا و جایگاه واقعی که تاکنون به جهان 

معرفی شده است و با همان شکل سنتی اش در میان آثار 

ببینیم.صالحی دلیل استقبال از این جشنواره را حضور 

استادانی دانست که تاکنون در هیچ جشنواره ای حضور 

اند؛ مانند استاد احمد شریعتمدارطهرانی  نداشته 

هنرمند پیشکسوت اهل شاهرود و استاد علی حسینی 

که مشتاقانه برای این جشنواره اثر ارسال کرده اند.

تجلیل از مقام خوش نویس نفیس ترین شاهنامه

او با بیان اینکه اگر بتوانیم حمایت کننده مالی پیدا 

کنیم، آثار جشنواره را در کتاب منتشر خواهیم کرد، ادامه 

داد: حمایت مادی از این جشنواره بسیار محدود است.

زیرا کاملا شخصی است و به هیچ مقام و سازمانی وابسته 

نیست.صالحی با اشاره به اینکه از سال۱۳۶۹ تاکنون 

چنین جشنواره ای برگزار نشده است، بیان کرد: در 

اختتامیه از مقام رسول مرادی، هنرمند بزرگ معاصر 

که نفیس ترین شاهنامه موجود به خط این خوش نویس 

مشهدی چاپ شده است، نیز تجلیل خواهیم کرد.او 

بیان کرد: در انجمن خوش نویسان به واسطه نظم خوبی 

که حکم فرماست، کسانی که دارای مدرک استادی 

هستند، در این جشنواره از ارسال تصویر اثر در دور 

نخست معاف شدند و توانستند مستقیم وارد مرحله 

نهایی شوند.

برگزاری جشنواره در شهرهای ایران

هادی سیدخوانی، دبیر جشنواره، گفت: این جشنواره 

در دو بخش استادان و غیراستادان برگزار می شود.

حدود صد اثر از بخش غیراستادان و سی تا پنجاه 

اثر نیز از بخش استادان مستقیم وارد مرحله نهایی 

ارزیابی می شوند. هنرمندان کمتر از بیست سال حاضر 

در جشنواره نیز علاوه بر اعتباری که از شرکت در جشنواره 

به دست می آورند، از حمایت انجمن برخوردار خواهند 

بود و برای رشد آن ها نیز برنامه ریزی می شود.او افزود: ما 

انتظار این سیل عظیم ارسال آثار استادان خوش نویسی 

را نداشتیم. در جشنواره های بزرگ نیز بسیار کم اتفاق 

می افتد که استادان بزرگ و برجسته ای به دبیرخانه 

این جشنواره اثر بفرستند.

سیدخوانی با اشــاره به بخش هنرمندان کمتر از 

بیست سال بیان کرد: این افراد با وجود سن کم، با 

عیار خوبی خوش نویسی می کنند و تعدادی از آنان 

در حد استادی خط نوشته اند؛ موضوعی که برخی 

استادان پس از پنجاه سال خوش نویسی نتوانسته اند 

به آن دست یابند.این هنرمند تصریح کرد: شورای 

سیاست گذاری جشنواره در نظر دارد تا این نمایشگاه 

را در شهرهای گوناگون برگزار کند و به احتمال زیاد 

در پنج شهر کشور خواهد بود که یکی از این شهرها 

قزوین است .

«جایگاه بین المللی جشنواره ملی «شکوه شاهنامه

محمدتقی ابراهیمی نیا، مدرس انجمن خوش نویسی،

درباره این جشنواره بیان کرد: این اتفاق اولین بار 

در کشور رقم خورده است و افراد بزرگی در عرصه 

خوش نویسی وارد رقابت شدند.او بیان کرد: من به 

کشورهای گوناگونی سفر کرده ام و با بزرگان این هنر آشنا 

شده ام. همه هنرمندان کشورهای آسیای میانه و غرب 

آسیا بر این باورند که خوش نویسی نستعلیق در هیچ جای 

دنیا به پای ایران نمی رسد. خوش نویسان کشور ترکیه 

خط نستعلیق دارند، اما هیچ گاه در حد خط ایرانی ها 

نخواهد بود. خط کشور ما یکی از شناسنامه های 

اصیل ایران است. بنابراین باید به این هنر اهمیت

 داده شود.این هنرمند در پایان با ارائه پیشنهادی 

بیان کرد: آرزوی من این است که روزی این جشنواره 

به صورت بین المللی برگزار شود.

گروه هنر

 اولین اکران عمومی مستند «مهدی که به دنیا آمد» به کارگردانی مشترک امیرمهدی 
گزارش 

ویژه
حکیمی و حجت بامروت با حضور جمعی از عوامل فیلم در پردیس سینمایی هویزه مشهد 

برگزار شد. این مستند که در مشهد تولید شده، قرار است تا دو هفته دیگر در گروه هنر 

و تجربه سینماهای کشور هم به نمایش دربیاید؛ اتفاقی که پیش از این کمتر برای تولیدات 

مشهد رخ داده است و می تواند سرآغاز اتفاقات خوشایندی برای مستندسازی شهرمان باشد. اثر مشترک 

حکیمی و بامروت درباره کودکی است که در خانواده ناشنوا به دنیا آمده و در دوران کودکی و نوجوانی اش 

با سختی ها، نگرانی ها و ترس هایی روبه رو شده است. این فیلم، جهان جدیدی را برای مخاطب باز می کند 

«مهدی که به دنیا آمد» پیش از  و او را در فضای زندگی ناشنوایان و آنچه با آن روبه رو هستند، قرار می دهد.

آغاز اکران عمومی اش در جشنواره های گوناگونی شرکت کرده و جوایزی نیز به دست آورده بود. این مستند 

در دو بخش شهیدآوینی و بخش ملی سیزدهمین دوره جشنواره سینماحقیقت پذیرفته شده بود که در 

بخش ملی، نامزد دو جایزه بهترین صداگذاری و بهترین نویسندگی گفتار متن شد و جایزه بهترین نویسندگی 

«مهدی که به دنیا آمد» پس از چند حضور در جشنواره های  گفتار متن را نیز از آن خود کرد. علاوه بر این،

خارجی ازجمله کشور برزیل، در هشتمین جشنواره فیلم شهر هم حاضر شد و دو جایزه بهترین کارگردانی 

فیلم بلند مستند و بهترین تهیه کنندگی فیلم مستند را دریافت کرد.
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ساخت فرصت از نقص ها
نژاد، آهنگ ساز مستند «مهدی که  آریا عظیمی 

به دنیا آمد»، در اکران عمومی این مستند در 

سینماهویزه مشهد گفت: خیلی کم پیش می آید 

که من در فضای سینمای مستند وارد شوم، اما 

فاکتورها و عواملی وجود دارد که وقتی دست به 

دست هم می دهند، علقه و پیوندی برای من ایجاد 

می کند و موضوع برایم جذاب می شود تا در پروژه 

حضور داشته باشم و از طریق موسیقی، چیزی را 

به کار اضافه کنم.او یادآور شد: مستند «مهدی که 

به دنیا آمد» در واقع بخشی از تجربه شخصی من 

و مشکلاتی است که درباره شنوایی برای خودم 

به وجود آمده بود و سال ها با آن دست وپنجه 

نرم می کردم.عظیمی نژاد بیان کرد: حس 

مشترکی بین من و این فیلم از زوایای 

گوناگون شکل گرفت و درنهایت من را 

مجاب کرد که موسیقی این کار را بسازم.این 

آهنگ ساز با اشاره به اینکه ناشنوایی 

باعث می شود انسان جهان بسیار 

درونی و خاصی را تجربه کند نیز 

گفت: ارتباط فرد ناشنوا با فضای 

بیرون قطع یا کمتر می شود و 

این کم رنگ شدن ارتباط باعث می شود انسان به 

فضایی درونی و خلوت گزیده برسد. این موضوع 

هم محاسن و هم معایب و مضراتی دارد. مضرات 

آن به ارتباط با اجتماع و انسان ها و تعاملات با افراد 

برمی گردد، اما حسنش این است که انسان به خود و 

توانایی هایش و همچنین به جزئیات درونش بیشتر

 پی می برد.او که باور دارد کاستی ها نمی تواند 

ــادآور شد: خود من  باعث گوشه گیری شود، ی

علت کم شنوایی و ناشنوایی، این جهان را  به 

نستم به نقاط  بخش دیــدم و توا خیلی لذت 

جذابی در رابطه با خود برسم و شاید آثار زندگی 

من هم در همان مقطع که خیلی در زمینه 

، م د نبو ب  ر وضعیت مطلو د یی  شنوا

نژاد ادامه داد: به   ساخته شد.عظیمی 

نظر من «مهدی که به دنیا آمد» بر این 

موضوع صحه می گذارد که ما می توانیم 

از نقصان هایمان فرصتی بسازیم 

ی  ها ورد ستا نیم به د تا بتوا

جدیدی برسیم و بتوانیم اول 

برای خود و بعد برای دیگران،

مفید باشیم.

و مشکلاتی است که درباره شنوایی برای خودم 

به وجود آمده بود و سال ها با آن دست وپنجه 

عظیمی نژاد بیان کرد: حس 

مشترکی بین من و این فیلم از زوایای 

گوناگون شکل گرفت و درنهایت من را 

مجاب کرد که موسیقی این کار را بسازم.این 

آهنگ ساز با اشاره به اینکه ناشنوایی 

باعث می شود انسان جهان بسیار 

درونی و خاصی را تجربه کند نیز 

 ارتباط فرد ناشنوا با فضای 

بیرون قطع یا کمتر می شود و 

جذابی در رابطه با خود برسم و شاید آثار زندگی 

من هم در همان مقطع که خیلی در زمینه 

م د نبو ب  ر وضعیت مطلو د یی  شنوا

نژاد ادامه داد  ساخته شد.عظیمی 

نظر من «مهدی که به دنیا آمد

موضوع صحه می گذارد که ما می توانیم 

از نقصان هایمان فرصتی بسازیم 

ی  ها ورد ستا نیم به د تا بتوا

جدیدی برسیم و بتوانیم اول 

برای خود و بعد برای دیگران

مفید باشیم.
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ابیات حکیم فردوسی در آیینه خوش نویسی
جشنواره ملی خوش نویسی «شکوه شاهنامه» در مشهد برگزار می شود


